Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.03.2010

№ 486
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт

многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы.

2. Направить решение о внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

03.03.2010

№ 486-НПА
О внесении изменений в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт

многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы

1. Внести в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы,  утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 116-Р («Находкинский рабочий» от 13.12.2007 № 197-201), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 28.01.2010 № 476-НПА, следующие изменения:

1) во втором столбце строки «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта программы слова «- местный бюджет – 171 000,0 тыс.руб.» заменить словами «- местный бюджет – 147 193,1 тыс.руб.»;

2) в абзаце четырнадцатом раздела 1 программы слова «(приложение 1)» исключить;

3) раздел 4 «Перечень основных мероприятий Программы» программы дополнить абзацем одиннадцать следующего содержания: «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, и перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке на очередной год (приложение).»;

4) абзац седьмой раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» программы признать утратившим силу;

5) приложение 2 «Источники финансирования капитального ремонта многоквартирных домов по муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008-2012 годы» к программе признать утратившим силу.
6) в приложении 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту по муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов Находкинского городского округа на 2008-2012 годы» перечень  работ по капитальному ремонту многоквартирных домов на 2010 год изложить в следующей редакции:

	улица,

 № дома
	Перечень работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
	Всего

	ремонт крыш
	реконструкция электроснабжения жилых домов
	изготовление водоподогревателей
	установка водоподогревателей
	капремонт фасадов жилых домов
	капремонт внутридомовых инженерных систем
	капремонт лифтов
	проектные работы по реконстр. кровель домов
	Капремонт надворных туалетов

	объем работ кв.м.
	тыс.

руб.
	объем работ      п.м.
	тыс.

руб.
	объем работ         ед.
	тыс.руб.
	объем работ         ед.
	тыс.руб.
	объем работ кв.м.
	тыс.руб.
	объем работ п.м.
	тыс.руб.
	объем работ ед.
	тыс.руб.
	объем работ         ед.
	тыс.

руб.
	объем работ ед.
	тыс.

руб.
	тыс.руб.

	2010 год

	7 320,0

	7 100,0

	800,0

	400,0

	3 424,0

	4 156,0

	9 600,0

	700,0

	500,0
	34 000,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

                                                             О.Г. Колядин
3 марта 2010 года

№ 486-НПА

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2010 г.